執行規則に基づく監督業務の関係様式

１ 監督員通知書     （第１号様式）

２ 指定部分完成届    （第２号様式）

第１号様式（執行規則第２０条関係）

監 督 員 通 知 書

年  月  日

              様

富士市長

下記のとおり監督職員を指定したので通知します。

記

契 約 番 号

工 事 名

工 事 箇 所

総 括 監 督 員  職          氏名

主 任 監 督 員  職          氏名

担 当 監 督 員  職          氏名

第２号様式（執行規則第４５条関係）

指 定 部 分 完 成 届 出 書

  下記のとおり指定部分が完了したので、届け出ます。

契 約 番 号

工 事 名

工 事 箇 所 富士市

指定部分に相応

する請負代金額
 ￥

契 約 年 月 日 年   月   日

工 期

完 了 年 月 日

着  手          年   月   日

完  成          年   月   日

指 定 部 分

引 渡 期 日
年   月   日

指 定 部 分

完 成 年 月 日
年   月   日

年  月  日

（宛先）富士市長

住  所

受注者 商  号

氏  名